
ZARZĄDZENIE NR 91/2025 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół w Osieku nad Wisłą 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 12 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1043 t.j.) oraz na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam pani Katarzynie Wachowskiej stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Osieku nad Wisłą. 

§ 2. Powierzenie stanowiska dyrektora szkoły obejmuje okres kadencji trwającej od 1 września 2025 r. do 
31 sierpnia 2030 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Obrowo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94672E47-4A78-4987-9663-E714BDBFE2EF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 5 czerwca 2025 r. odbyło się postępowanie konkursowe na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
w Osieku nad Wisłą. Do konkursu zgłosiła się jedna kandydatka – Pani Katarzyna Wachowska. W toku 
analizy dokumentacji stwierdzono braki formalne, które uniemożliwiły rozstrzygnięcie konkursu. 
W związku z powyższym postępowanie zostało uznane za nierozstrzygnięte. 

Uwzględniając dotychczasowy przebieg pracy Pani Katarzyny Wachowskiej na stanowisku dyrektora 
oraz mając na względzie potrzebę zapewnienia ciągłości i sprawności funkcjonowania placówki, organ 
prowadzący, w porozumieniu z organem nadzoru pedagogicznego, postanowił powierzyć Pani Katarzynie 
Wachowskiej pełnienie funkcji dyrektora Zespołu Szkół w Osieku nad Wisłą na kolejne 5 lat. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94672E47-4A78-4987-9663-E714BDBFE2EF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 91/2025 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


